Ofício nº 017/CA-CBF/13                                                                                         Rio de Janeiro, 14 de junho de 2013.

Do Departamento de Arbitragem-CBF

À CEAF-CEARÁ

Assunto: RENAF 2013/2014
Ref.: Ofício S/nº, de 21/05/13

Anexo: E-mail da Corregedoria de Arbitragem datado de 06/06/13

Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento das indicações dos Oficiais de Arbitragem (masculino e feminino) para compor a RENAF
2013/2014:

  RENAF – MASCULINA

Nº ING ÁRBITROS ORIGEM DT_NASC

01 2011 AVELAR RODRIGO DA SILVA FORTALEZA 24/03/1974

02 2001 FRANCISCO DE ASSIS ALMEIDA FILHO FORTALEZA 25/05/1978

03 2010 GLEYSTO GONÇALVES DA SILVA FORTALEZA 07/11/1978

04 2009 JOSE CLEUTON DE SOUZA LIMA FORTALEZA 03/12/1976

05 2003 WLADYERISSON SILVA OLIVEIRA  IBARETAMA 17/10/1976

06 2013 LUIZ CESAR DE OLIVEIRA MAGALHAES FORTALEZA 07/10/1982

Nº ING ÁRBITROS ASSISTENTES ORIGEM DT_NASC

01 2012 ANDERSON MOREIRA DE FARIAS FORTALEZA 11/03/1980

02 2012 ANDERSON SILVEIRA RIBEIRO FORTALEZA 04/08/1981

03 2005 ARMANDO LOPES DE SOUSA FORTALEZA 15/06/1972

04 2004 ARNALDO RODRIGUES DE SOUZA   FORTALEZA 11/07/1973

05 1998 FRANCISCO RUDSON ROCHA AQUINO  FORTALEZA 23/02/1968

06 2009 MARCIONE MARDONIO DA SILVA RIBEIRO FORTALEZA 20/09/1974

07 2002 MARCOS ANTONIO DA SILVA BRIGIDO  FORTALEZA 18/07/1970

08 2011 SAMUEL OLIVEIRA COSTA FORTALEZA 13/11/1979

09 2008 THIAGO GOMES BRIGIDO FORTALEZA 14/09/1983

01 2007 CAROLINA ROMANHOLI MELO MARACANAU 08/11/1986

  RENAF – FEMININA

Nº ING ÁRBITRAS ASSISTENTES ORIGEM DT_NASC

02 2010 KEULLY SALES QUEIROZ FORTALEZA 25/03/1981

03 2007 MAGNA LEILANE DA SILVA FORTALEZA 11/12/1980

 Nº ASSSESSORES RESIDE DT_NASC

 01 FRANCISCO CARLOS FEITOSA DA SILVA FORTALEZA 15/04/65

 02 FRANCISCO HILTON A ALCANTARA FORTALEZA 23/07/48

 03 MARCOS A DA SILVA SAMPAIO FORTALEZA 19/02/63

 04 MANOEL SIDNEY BEVILÁQUA AGUIAR FORTALEZA 30/03/67

 05 MILTON OTAVIANO DOS SANTOS FORTALEZA 16/12/63

Sem mais para o presente momento, renovamos os votos de estima e distinta consideração.

Cordialmente,

Cópias
CEAF  ORIGINAL – PDF
CA-CBF  1
COR-ARB  1